
ZARZĄDZENIE NR 89/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie zmian rodzaju miejscowości na terenie 
Gminy Cewice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i art. 5a ust. 1, 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) w związku z art 3 ust. 2, art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 
miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U z 2019 r. poz. 1443), Uchwała nr XVII/176/2016 Rady Gminy 
Cewice z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Cewice(Dz. Urz. Woj. Porn. z dnia 15 września 2016 r., poz. 3137) zarządzam, co następuje: 

1. 

Postanawiam Przeprowadzić  konsultacje społeczne niezbędne w celu urzędowego rodzaju miejscowości. 
Konsultacje obejmują  mieszkańców niżej podanych miejscowości: 

1) Osowiec, 

2) Unieszyniec. 

2. 

Konsultacje przeprowadza się  w terminie od 26 sierpnia 2022 r. do 9 września 2022 r. 

3. 

Ogłoszenie o konsultacji podaje się  do publicznej wiadomości w dniu 26 sierpnia 2022 r. poprzez 
zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Cewice, 

2) na stronie internetowej Gminy Cewice, 

3) na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Cewice. 

4. 

Konsultacje polegają  na składaniu uwag poprzez złożenie odpowiedniego formularza zgłaszania uwag, przez 
osoby!podmioty do tego uprawnione. 

5. 

Wyniki konsultacji zostaną  podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 
PUblicznej Urzędu Gminy Cewice w terminie 7 dni od zatwierdzenia protokołu przez Wójta Gminy Cewice. 

Id: CFO54DD- I C67-4954-9DAD-70F87F I C3307, Ogłoszony Strona I 



Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

6. 

Je 

Id: 2CFO54DD-1 C67-49549DAD-"7OF87F I C3307. Ogłoszony Strona 2 


	Page 1
	Page 2

